
Boleta de Pago
 

Trabajador: QUISPE CHAUCA, LUCY MILAGROS DNI: 42857999    

Sexo: FEMENINO Nacionalidad: PERUANO    

Ubicación: BALANZA        

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00909: MOVILIDAD
00100: REMUNERACION BASICA
01006: COSTO ACTIVIDAD
00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO

78
1400

1685.8
816.7

00182: TARDANZAS 3.40

00611: AFP
HABITAD
PRIMA
SEGURO 1.70%
00606: AFP
HABITAD COM
REMUN 0%
00609: AFP
HABITAD
APORTE
OBLIGATORIO
10%

23.74
0.00

139.66

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

125.69

TOTAL INGRESOS: 3980.50 TOTAL EGRESOS: 3.40
TOTAL

APORTACIONES:
163.40

TOTAL
APORT. EMP.:

125.69

 

TOTAL: 3813.70

   

SON: TRES MIL OCHOCIENTOS TRECE CON 70/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 

 

EMPLEADOR


