Boleta de Pago

Trabajador:QUISPE CHAUCA, LUCY MILAGROSDNI:42857999Sexo:FEMENINONacionalidad:PERUANO

Ubicación: BALANZA

INGRESOS		EGRESOS		APORTACIONES		APORTACIONE DEL EMPLEADO	
CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MON
00909: MOVILIDAD 00100: REMUNERACION BASICA 01006: COSTO ACTIVIDAD 00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO	78 1400 1685.8 816.7	00182: TARDANZAS	3.40	00611: AFP HABITAD PRIMA SEGURO 1.70% 00606: AFP HABITAD COM REMUN 0% 00609: AFP HABITAD APORTE OBLIGATORIO 10%	23.74 0.00 139.66	00505: APORTE ESSALUD 9.00%	125.
TOTAL INGRESOS:	3980.50	TOTAL EGRESOS:	3.40	TOTAL APORTACIONES:	163.40	TOTAL APORT. EMP.:	125.

TOTAL: 3813.70

SON: TRES MIL OCHOCIENTOS TRECE CON 70/100 SOLES

OBSERVACIONES:

EMPLEADOR